
ZARZĄDZENIE NR 28/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad użytkowania i przydzielania pracownikom 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu odzieży 

służbowej 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z  2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/2023 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

16 stycznia 2023 roku w sprawie zasad użytkowania i przydzielania pracownikom Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu odzieży służbowej, 

zmienionym zarządzeniem Nr 16/2023 z dnia 22 lutego 2023 roku, w załączniku wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Odzież służbowa przydzielana jest pracownikom zatrudnionym na stanowisku 

portiera,   kierowcy oraz pracownikom wyznaczonym do składu Pocztu Sztandarowego. 

Odzież służbowa stanowi własność pracodawcy. Przewidywany okres użytkowania 

wynosi minimum 2 lata lub do utraty jej cech użytkowych.  

2. Zestaw ubioru służbowego dla stanowisk wymienionych w ust. 1 składa się z: 

1) reprezentacyjnego ubioru służbowego pracowników zatrudnionych na stanowisku 

portiera: marynarki, spodni i kamizelki. W przypadku, gdy koordynatorem grupy 

portierów, będzie kobieta, w skład ubioru służbowego wchodzi dodatkowo 

spódnica; 

2) reprezentacyjnego ubioru służbowego pracowników zatrudnionych na stanowisku 

kierowcy: marynarki, spodni i kamizelki; 

3) reprezentacyjnego ubioru służbowego pracowników wyznaczonych do składu 

Pocztu Sztandarowego: 

a) dla kobiety - marynarki, spódnicy, koszuli oraz apaszki,  

b) dla mężczyzny - marynarki, spodni, kamizelki, koszuli oraz krawata. 

3. Pracownikom zatrudnionym na stanowisku portiera i kierowcy pracodawca udostępnia 

dwa komplety odzieży służbowej, o której mowa w ust. 1. Pracownikom wyznaczonym 

do składu Pocztu Sztandarowego pracodawca udostępnia jeden komplet odzieży 

służbowej, o której mowa w ust. 1. 

4. Pracownicy, którzy otrzymają odzież służbową winni dostosować koszulę i obuwie  

  do rodzaju otrzymanej odzieży służbowej.”; 

2) w § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Pracownicy wyznaczeni do składu Pocztu Sztandarowego zobowiązaniu są do noszenia 

odzieży służbowej podczas wystąpienia Pocztu.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 


